Ordinis Fratrum Minorum Conventualium: textus polonicus oratio-
nis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Hora-
rum in honorem beatorum Michaelis Tomaszek et Sbignei Strzałkows-
ki, presbyterorum et martyrum (12 maii 2017; Prot. 115/17).

Societatis Apostolatus Catholici: textus anglicus, gallicus, germanicus, 
hispanicus, lusitanus et polonicus orationis collectae in honorem beatae 
Elisabethae Sanna (17 ian. 2017; Prot. 632/16).

Societatis Iesu: textus catalaunicus Proprii Missarum (3 ian. 2017; 
Prot. 168/14);

textus anglicus, gallicus, hispanicus et italicus orationis collectae et lec-
tionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem 
futuri beati Ioannis Sullivan, presbyteri (17 mar. 2017; Prot. 340/16).

Societatis Sancti Francisci Salesii: textus italicus orationis collectae et 
lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem fu-
turi beati Titi Zeman, presbyteri et martyris (18 aug. 2017; Prot. 352/17).

III. ConCessIones CIrCa CaLendarIa

1. Conferentiae Episcoporum

Angliae et Cambriae: sollemnitates in Ascensione Domini et in Epi-
phania Domini diebus illis propriis assignantur, scilicet quadragesima 
post Pascha et 6 ianuarii. Si vero sollemnitas in Epiphania Domini in 
sabbato occurrat sequenti diei dominicae assignetur; si vero in feria 
secunda dominicae praecedenti (4 aug. 2107; Prot. 180/17). 

Poloniae: variationes in Calendario dioecesium Poloniae (14 mar. 
2017; Prot. 510/16).

Ruandae: translatio sollemnitatis Omnium Sanctorum a die 1ª men-
sis novembris ad I dominicam eiusdem mensis et Commemorationis 
Omnium Fidelium Defunctorum, si in dominica occurrat, ad feriam II 
post eandem dominicam (18 ian. 2017; Prot. 467/16). 
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Scotiae: sollemnitates Ss. Petri et Pauli, apostolorum, et in Assump-
tione beatae Mariae Virginis, si in sabbato occurrant sequenti diei do-
minicae assignentur; si vero in feria secunda dominicae praecedenti. 
Sollemnitas Omnium Sanctorum, si in sabbato occurrat, sequenti diei 
dominicae assignetur; si vero in feria secunda, sit de praecepto (28 oct. 
2017; Prot. 142/17). 

2. Dioeceses

Almeriensis, Hispania: translatio sollemnitatis sancti Indaletii, episco-
pi et patroni dioecesis, in paroeciis sancto Isidoro, agricolae, dicatis a die 
15 ad diem 16 maii (19 apr. 2017; Prot. 192/17).

Aquensis in Gallia: 4 februarii, beati Mariae Eugenii a Iesu Infante, 
presbyteri, memoria ad libitum (19 aug. 2017; Prot. 595/16).